
Contacto

Teléfono 969364002
Correo Electrónico aliaguilla.secretaria@dipucuenca.es

Dirección Postal

Calle Coso, 6 -
(16313) Aliaguilla España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 95/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2024
a las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Aliaguilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AL7d7AJ2h8gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato gestión de servicio del Bar-cafetería en Piscina Municipal

Abierto simplificadoDescripción 
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
92330000 - Servicios de zona recreativa.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Aprovechamiento anual

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Calle Coso nº6
(16313) Aliaguilla España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCA VICENTE RAMIREZ

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AL7d7AJ2h8gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.213,35 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF 70512036Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Emilio Castelar
(16313) ALIAGUILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.213,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.213,35 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta economica
Fecha del Acuerdo 11/06/2024
Plazo de Formalización Del 24/06/2024 al 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Importe 500 EUR.

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/05/2024 a las 11:28

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2024 a las 13:00
Observaciones: SUBASTA BAR PISCINA MUNICIPAL

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

casa consistorial

Dirección Postal

coso 6
(16330) ALIAGUILLA España

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2024 a las 13:00 horas
Apertura sobre único

Apertura SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2024 a las 13:00 horas
Apertura sobre único

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r8FI56qcHXxrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013613722 |  2024-000691065 | lun, 24 jun 2024 13:06:13:140 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53575976084449711305990808341491445484 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r8FI56qcHXxrhBlEHQFSKA%3D%3D

